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Wyjazdowe posiedzenie Zarządu Województwa w Koszalinie.

Wyjazdowe posiedzenie Zarządu Województwa odbyło się w czwartek 17 stycznia 2013 r. w Koszalinie.

Członkowie Zarządu rozpatrywali sprawy związane z Koszalinem i sąsiednimi gminami, a do udziału w obradach zaproszono
dyrektora Szpitala Wojewódzkiego im. M. Kopernika w Koszalinie Andrzeja Kondaszewskiego, prezydenta Koszalina Piotra
Jedlińskiego, a także starostę koszalińskiego Romana Szewczyka.

Podjęta została między innymi decyzja o skierowaniu pod obrady Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego projektu
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Medison sp. z o.o. z kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości przy ul.
Słonecznej 15 w Koszalinie.

Projekt umowy zakłada przedłużenie dzierżawy na okres do 31 stycznia 2014 r. z opcją przedłużenia o 2 lata, tj. do 31 stycznia
2016 r., z utrzymaniem obowiązującego poziomu czynszu. Przedłużenie będzie możliwe wyłącznie po wypełnieniu przez spółkę
Medison określonych warunków:  uzyskaniu do 15 grudnia 2013 r. kontrakt z NFZ na 2014 r., oraz do 15 października 2013 r.
pozyskanie  nieruchomość pod budowę własnego szpitala i złożenie wniosku o pozwolenie na budowę.

Do momentu zawarcia nowej umowy spółka Medison będzie korzystać z nieruchomości przy ul. Słonecznej 15 w Koszalinie w
charakterze bezumownym. Czy nowa umowa zostanie podpisana, zdecydują radni Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego na najbliższym posiedzeniu 19 lutego 2013 roku.

Po posiedzeniu Zarządu w nowobudowanej Filharmonii Koszalińskiej, inwestycji dofinansowanej z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, odbył się briefing prasowy z udziałem marszałka Olgierda Geblewicza i
prezydenta Piotra Jedlińskiego.

Pytany o przyszłość szpitala psychiatrycznego Olgierd Geblewicz powiedział, że podjęta przez Zarząd decyzja jest wyjściem
naprzeciw potrzebom pacjentów i ich rodzin. – Chcemy jasno postawić sprawę: w czasie dzierżawy firma prowadząca szpital
musi pozyskać własną siedzibę. To będzie swoisty sprawdzian, czy Medisson faktycznie gotów jest do spełnienia swoich
deklaracji. Jeśli firma nie dotrzyma warunków umowy, wówczas samorząd województwa przejmie kontakt NFZ i zapewnimy
leczenie pacjentom na terenie Koszalina.

W czasie spotkania mowa była także o przygotowaniach do nowej perspektywy unijnej. Do kluczowych inwestycji, które
zapewnią rozwój tej części województwa, uczestnicy zaliczyli budowę drogi S6. - Zadanie to przewyższa wprawdzie możliwości
regionu, jednak będziemy zabiegać o ujęcie tej inwestycji w planach rządowych – powiedział marszałek Olgierd Geblewicz. –
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 – powiedział marszałek Olgierd Geblewicz. –
Ponadto chciałbym, aby do 2015 roku zagospodarowane zostały tereny w Koszalińskim Parku Przemysłowym, aby
powstawały nowe możliwości dla rozwoju gospodarki i inwestycji.

Prezydent Piotr Jedliński stwierdził, że radyklanie zmienia się podejście do dużych projektów, ponieważ w znaczący sposób
oddziałują one na cały subregion. – Dlatego dobrze by się stało, gdybyśmy zostali wpisani na listę tych obszarów regionalnych,
które będą mieć zapewnione finansowanie w perspektywie 2020 – mówił.
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